
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, dále jen „ZZVZ“) 

 
Zadavatel:   Město Litvínov      
Sídlo:     nám. Míru 11, 436 01 Litvínov      
IČ:    002 66 027 
DIČ:    CZ00266027 
Osoba oprávněná  
jednat za zadavatele:  Mgr. Kamila Bláhová - starostka města 
 
Název veřejné zakázky:  
Výstavba nové smuteční síně v Litvínově – projektová dokumentace  
veřejná zakázka zadávaná formou jednacího řízení bez uveřejnění v souladu s § 65 zákona č. 134/2016 
Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „ZZVZ“) 
Evidenční číslo VZ na profilu zadavatele: P17V00000187 
 
I.  Předmět veřejné zakázky  
Předmětem plnění veřejné zakázky je kompletní vypracování projektové dokumentace a zajištění všech 
souvisejících služeb architekta na dílo „Výstavba nové smuteční síně v Litvínově“ – projektová 
dokumentace v následujícím rozsahu:  
 1) architektonická studie se zapracováním připomínek zadavatele 
 2) doplňující průzkumy potřebné pro projekt 
 3) dokumentace bouracích prací  
 4) PD pro územní rozhodnutí  
 5) PD pro stavební povolení  
 6) PD pro provádění stavby vč. soupisu prací 
 7) PD pro provádění stavby se zpracováním požadavků BOZP 
 8) inženýrská činnost 
 9) autorský dozor 
 10) součinnost v rámci zadávacího řízení. 
 
 
II. Identifikační údaje všech účastníků a jejich nabídková cena 
Název účastníka: Ing. arch. Tibor Gombarček 
Sídlo/místo podnikání: Na Bystričku 14/A, 03601  Martin, Slovenská republika 
Právní forma účastníka: fyzická osoba   
IČ: 14186993     
DIČ: 1020489459   
Nabídková cena bez DPH:   4.123.000,- Kč 
 
 
III.  Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení. 
nikdo nebyl vyloučen 

 
IV.  Identifikační údaje vybraného dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, vč. odůvodnění 

výběru jeho nabídky  
Název účastníka: Ing. arch. Tibor Gombarček 
Sídlo/místo podnikání: Na Bystričku 14/A, 03601  Martin, Slovenská republika 
Právní forma účastníka: fyzická osoba   
IČ: 14186993     
DIČ: 1020489459 
Nabídková cena bez DPH projednávaná v rámci jednacího řízení bez uveřejnění byla stanovena ve výši 
3.038.000,00 Kč. Jedná se zároveň o cenou sjednanou za provedení předmětu veřejné zakázky ve 
smlouvě o dílo č. KT/9590/18.   
K této ceně bude připočteno DPH dle platných právních předpisů České republiky. 
 
Předpokládaná výše následného autorského dozoru vykonávaného při realizaci výstavby činí 434.000 Kč 
bez DPH v předpokládaném rozsahu 868 hodin. 
 



 
 

Odůvodnění výběru: vybraný dodavatel byl vyzván k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění  jako 
vítězný účastník předchozí soutěže o návrh s názvem „Soutěž o návrh na řešení výstavby nové smuteční 
síně v Litvínově včetně řešení širších vztahů“, která proběhla v roce 2017 v souladu s § 143 a 
následujících zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 
 
V.  Označení poddodavatelů dodavatele 
1. odborník s autorizací v oboru dopravní stavby: Ing. Josef Stanko  
2. odborník s autorizací v oboru technika prostředí staveb: Ing. Ondřej Hlaváček 
3. odborník v oboru krajinářská a zahradní architektura: Dipl.-Ing. Dominika Čerepkaiová  
4. ostatní osoby zpracovatelského týmu:  Ing. arch. Pavol Dobšinský  
 Ing. arch. Marián Gombarček 
 Ing. arch. Pavlína Voštinárová 
 
VI. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 
použita: nebylo použito. 
 
VII. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: v souladu se ZZVZ v 
návaznosti na předchozí soutěž o návrh s názvem „Soutěž o návrh na řešení výstavby nové smuteční 
síně v Litvínově včetně řešení širších vztahů“, která proběhla v roce 2017 dle § 143 a následujících 
ZZVZ. 
 
VIII. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: nebylo použito. 
 
IX. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo zavedení dynamického nákupního systému, pokud 
k tomu došlo: zadávací řízení nebylo zrušeno. 
 
X. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků: zadavatel prováděl komunikaci s účastníky prostřednictvím elektronických 
prostředků, pouze doručování nabídek a předávání originálů dokladů probíhalo v listinné podobě 
z důvodu požadavku zadavatele na dodání nabídky v listinné podobě. Originály dokladů byly doručovány 
v rámci součinnosti před podpisem SoD dle § 86, odst.3 ZZVZ. 
 
XI. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 
zjištěn: střet zájmů nebyl zjištěn. 
 
XII. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v 
zadávací dokumentaci): nerelevantní, jednalo se o zjednodušené podlimitní řízení. 
 
XIII. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle  §78 odst.3 
ZZVZ: nebylo požadováno. 
 
 
V Litvínově dne 31.5.2018 
 
Zpracovala: Ing. Jitka Blovská, administrátor VZ 
 
Schválila: 
 
 
                                       
………………………………………………………………… 
Ing. Eva Rambousková - vedoucí odboru investic a regionálního rozvoje 


		2018-05-31T11:00:05+0000
	Not specified




